РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.03.2020 г                                                                                        № 14
п. Юбилейный

Об утверждении графика личного приема
граждан главой администрации сельского поселения «Юбилейнинское»

            В целях обеспечения конституционных прав граждан на личные обращения в органы местного самоуправления и в соответствии с  Федеральным законом от 02.05. 2006  № 59- ФЗ   «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Юбилейнинское»:
1. Утвердить график личного приёма граждан главой администрации сельского поселения «Юбилейнинское» (приложение).
2. Главе администрации сельского поселения «Юбилейнинское» строго руководствоваться графиком проведения приема граждан. В случае отсутствия главы администрации  (командировка, отпуск, болезнь) прием населения осуществляется лицом, исполняющим его обязанности.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном веб-сайте сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www: admjubil.ru., на специально оборудованных стендах сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации с/п «Юбилейнинское»                              Н.Н.Ермолина

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»
от 18.03.2020 № 14

ГРАФИК
проведения личного приема граждан главой администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»

	Ф.И.О.
ведущего прием
	Занимаемая
должность
	Дни
приема
	Время
приема
(часы)

	Ермолина Наталья Николаевна

Глава
администрации
	п.Юбилейный
Ежемесячно каждую  среду в здании администрации
сельского поселения «Юбилейнинское»

с 13.00ч.
до 16.00ч.

	п.Куйтун
Ежемесячно каждый третий четверг
в здании администрации
п.Куйтун
сельского поселения «Юбилейнинское»
	с 10.00 ч.
до 12.00 ч.